Договор № 7
об оказании услуг питания учащихся и сотрудников

г. Анапа «20L^f/

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская художественная школа» муниципального образования город-курорт
Анапа в лице директора Гирич Марии Аршаковны, действующего на основании
Устава, именуемое в дальнейшем ШКОЛА, с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью «Элита-сервис» в лице
директора % ,
действующей на Основании Устава, именуемое в дальнейшем ОБЩЕСТВО, с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
ОБЩЕСТВО обязуется в соответствии с установленными нормами и

правилами обеспечить питание учащихся и сотрудников ШКОЛЫ,
занимающихся в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа за счет собственных средств
учащихся и сотрудников на базе кафе «Сказка», расположенной по адресу: г.
Анапа, ул. Горького, 2.

2. Права и обязанности сторон
. 2.1.ОБЩЕСТВО обязуется:

2.1.1. Установить режим питания учащихся с учетом режима работы
ШКОЛЫ по графику, согласованному с Директором школы.

2.1.2. Обеспечить качественное приготовление блюд.
2.1.3. Допускать своих работников к выполнению услуг по настоящему

Договору только после прохождения предварительного и периодических
медицинских осмотров.

2.1.4. Соблюдать требования действующих санитарных норм и правил,
установленных для предприятий общественного питания.

2.1.5. Соблюдать требования нормативных актов, устанавливающих
правила приемки и сроки хранения пищевых продуктов и готовых к
употреблению продуктов.

2.2. ШКОЛА обязуется:
2.2.1. Назначить лицо, ответственное за питание учащихся.
2.2.2. Во время приема пищи соблюдать правила поведения в кафе

«Сказка».
2.2.3. Заблаговременно информировать ОБЩЕСТВО об изменениях в

графике питания.
3. Расчеты

3.1. Оплата за питание по настоящему Договору производится
самостоятельно каждым учащимся и сотрудником.

4. Срок действия и порядок расторжения Договора
4.1. Срок действия настоящего Договора с «01» января 2024 года по «31»

декабря 2024 года.

4.2. При неисполнении или ненадлежащем исполнении своих
обязанностей Договор может быть расторгнут с обязательным составлением
письменного документа, подписанного представителями обеих сторон.

4.3. Любые изменения или дополнения настоящего Договора
действительны при условии, что они совершены в письменной форме и
подписаны представителями обеих сторон.

4.4. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах, по
одному для каждого из сторон.

5. Адреса и реквизиты сторон:

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская

художественная школа» муниципального
образования город-курорт Анапа

Адрес: 353440, г. Анапа, ул. Крымская, 179
Тел./факс: (8-86133) 5-62-19
р/с 03234643037030001800
Южное ГУ Банка России/УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
л/с 926.51.096.0
БИК 010349101 ИНН 2301033540
КПП 230101001
e-mail: dhshool@anapa.ru

ООО «Элита-сервис»

Адрес: 353440, г. Анапа, ул. Горького, 2
тел : (8-86133) 4-68-20, 2-03-06
р/с 40702810426000001010
Южный филиал АО «Райффайзенбанк»
России г. Краснодар
к/с30101810900000000556
БИК 040349556
ИНН 2301041773
КПП 230101001

mailto:dhshool@anapa.ru